15 32w

NEU

10

11

33 7W

12

13

9 10W

14

8 13W

15

NEU

16

17

13 13W

18

14 11w

18 84W

Die Schweizer Hitparade ermittelt durch Media Control AG im Auftrag von Schweizer Radio DRS und IFPI Schweiz. Alle Rechte vorbehalten. Die Schweizer Hitparade, ausgestrahlt jeden Sonntag, 13.00 bis 17.00 Uhr, auf DRS 3.

Florian Ast &2

Fléru
PHO/PHO

.. Mark Knopfler

Privateering
UNVUNI

Alanis Morissette

Havoc And Bright Lights
SME/SME

Eko Fresh
EK To The Roots

' SME/SME

Lunik &2

What Is Next
SME/SME

Eliane [CH] &2
Like The Water
SME/SME

Lana Del Rey

Born To Die
UNI/UNI

Pegasus &2

Human.Technology
MVIMV

Cat Power

Sun
MV/BNM

Golam
Angu u Damone Il
UNV/UNI

Soundtrack

' Step Up 4 - Miami Heat
¥ UNVUNI

Max Herre

Hallo Welt!
UNI/UNI

Mic Donet

Plenty Of Love
UNVUNI

Amy Macdonald

Life In A Beautiful Light
UNVUNI

Hansi Hinterseer

Im siebten Himmel
SME/SME

Archive

With Us Until You're Dead
UNV/UNI

Golam
Angu u Damone |
UNVUNI

Linkin Park
Living Things
WMS/WMS
Adele

21
MV/BNM

Amigos
Bis ans Ende der Zeit
VITNVIT

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

5 2w
1 1w
NEU

17 18W
NEU
NEU
NEU

19 ow
27 14W
23 11w
31 21w
21 13W
NEU

26 2W
NEU

32 51W
28 46W
64 3W
NEU

34 25W
NEU
NEU

22 13W
43 81W
39 22w
16 2w
36 7W
52 11w
49 15W
37 3W
35 12w
85 18W
54 2w
41 5W
51 31W
38 22w
63 24W
57 271W
42 3W
40 4w
70 16W
65 15W
50 17W
71 45W
66 59W
45 oW
53 30W
88 32W
556 2w
NEU
NEU

29 3W
62 24W
56 12w
72 89W
58 14W
81 11w
NEU
NEU

87 3W
30 2w
61 19W
77 18W
96 3W
RE 9w
78 53W
68 24W
24 2W
93 15W
47 8W
RE 88W
RE 20W
NEU

RE 6W
RE 11w
NEU

80 11w
89 20W
RE 2w

100 RE 5W

hitparads.ch

DIE OFFIZIELLE SCHISEIZER WITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
16.09.2012

Joss Stone - The Soul Sessions Vol 2
Patent Ochsner - Johnny - The Rimini Flashdow n Part Il E2
Aloan - No Fear, No Bravery

Die Toten Hosen - Ballast der Republik
Matchbox Tw enty - North

Ronan Keating - Fires

M.A.M - Comme les jeunes

Cro - Raop

Gotthard - Firebirth

Marquess - iBienvenido!

Emeli Sandé - Our Version Of Events
Adya - Adya Classic 2 [2012]

Tw o Door Cinema Club - Beacon

Tryo - Ladilafé

C2C - Tetra

Bastian Baker - Tomorrow May Not Be Better &1
Andreas Gabalier - Herzw erk

Asaf Avidan & The Mojos - The Reckoning
Manuel Stahlberger - Innerorts

Unheilig - Lichter der Stadt

Lou Doillon - Places

The Vaccines - Come Of Age

Santiano - Bis Ans Ende Der Welt

77 Bombay Street - Up In The Sky

Of Monsters And Men - My Head Is An Animal
Bloc Party - Four

Jennifer Lopez - Dance Again... The Hits
Maroon 5 - Overexposed

Miislim - Stipervitamin 2

Lynyrd Skynyrd - Last Of A Dyin' Breed
Gusttavo Lima - Evocé

Jack White [US] - Blunderbuss

Gonzales - Solo Piano Il

Lykke Li - Wounded Rhymes

One Direction - Up All Night

Rebecca Ferguson - Heaven

Birdy - Birdy

Sexion d'Assaut - L'apogée

Eluveitie - The Early Years

Dead Can Dance - Anastasis

Luca Hanni - My Name Is Luca 1

Fun. - Some Nights

Gossip - A Joyful Noise

Coldplay - Mylo Xyloto

Katy Perry - Teenage Dream

Roland Kaiser - Affaren

Andreas Gabalier - Volks-Rock'n'Roller

Ed Sheeran - +

Superbus - Sunset

Tw o Gallants - The Bloom And The Blight
Grave Digger - Clash Of The Gods

R.LO. - Turn This Club Around

Ziiri West - Géteborg 2

Justin Bieber - Believe

Helene Fischer - Best Of Helene Fischer
Medina - Forever

The Offspring - Days Go By

Eiffel - Foule Monstre

Tanita Tikaram - Can't Go Back

Ry Cooder - Election Special

Threshold - March Of Progress

Norah Jones - ...Little Broken Hearts
Soundtrack - Intouchables

Soundtrack - Project X

The XX - XX

David Guetta - Nothing But The Beat
Silbermond - Himmel auf

Get Well Soon - The Scarlet Beast O'Seven Heads
Mumford & Sons - Sigh No More

Frank Ocean - Channel Orange

Mani Matter - | han es Ziindhélzli aziindt E3
Xavier Naidoo - Danke fiir's Zuhoren - Liedersammlung 1998-2012
Michael Wendler - Spektakular

Biagio Antonacci - Sapessi dire no

Usher - Looking 4 Myself

Green Day - The Studio Albums 1990-2009
Shy'm - Caméléon

Stefanie Heinzmann - Stefanie Heinzmann £
Alt-J - An Aw esome Wave

Testament - Dark Roots Of Earth

WMS/WMS
UNI/UNI
MV/KNM
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
SME/SME
WMS/GRO
MV/IMV
SME/SME
EMI/EMI
WMS/WMS
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
PHO/PHO
UNI/UNI
SME/SME
IRA/BED
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
PHO/PHO
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
MV/MV
WMS/WMS
UNI/UNI
MV/BNM
DOF/IDL
WMS/WMS
SME/SME
SME/SME
WMS/WMS
SME/SME
WMS/WMS
MV/PIA
UNI/UNI
WMS/WMS
SME/SME
EMI/EMI
EMI/EMI
SME/SME
UNI/UNI
WMS/WMS
UNI/UNI
IRA/PIA
MV/UNI
PHO/PHO
SOU/SoU
UNI/UNI
EMI/EMI
EMI/EMI
SME/SME
MV/PIA
PHO/PHO
WMS/WMS
WMS/WMS
EMI/EMI
UNI/UNI
PHO/IOD
MV/IMV
EMI/EMI
SME/SME
TBA/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/PHO
MV/ZEB
SME/SME
SME/SME
SME/SME
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
MV/PIA
WMS/WMS



